
WAiNS 021.1.2023 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 1/2023 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia  16 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego odbioru rezultatów umowy o dzieło dotyczącej 

publikacji Bauhaus  

 

 

Na podstawie § 8 ust 1 zarządzenia nr 87/2021 Rektora PW z dnia 30 września 2021 r.                       

w sprawie zawierania przez Politechnikę Warszawską umów zlecenia i umów o dzieło z osobami 

fizycznymi oraz § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w 

sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do odbioru rezultatu umowy o dzieło za przygotowanie projektu, składu, 

wykonania szkiców i tabel oraz retuszu zdjęć wydawnictwa o charakterze albumowym publikacji 

dotyczącej Bauhaus zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) dr hab. Robert Zajdler, prof. uczelni - przewodniczący ; 

2) dr Robert Kędziora;      

3) dr Alina Naruniec; 

    

Komisja dokonuje odbioru rezultatów umów o dzieło na zasadach określonych w zarządzeniu 

nr 87/2021 Rektora PW.   

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 

 


